96.000 SR RMS: 80026180032 RS 0,45 RS 43.200,00

167
Tiras p/ teste de glicose cx

c/50
Caixa 3.200

TiANJIN EMPECS MEDiCAL

DEViCE CO. LTD - CHINA,

REPÚBLICA POPULAR/ MEDISiGN

RMS: 80102512254 RS 28,00 RS 89.600,00

R$ 385.440,00

Propomos o Valor Total de R$ 385.440,00 (Trezentos e oitenta e cinco mil e quatrocentos e quarenta reais), para fornecimento do
objeto.desta licitação, conforme demonstrativo acima.

Responsável pela assinatura do contrato:

Nome: Marco Antônio Almeida Santos

CPF: 005.303.573-99

RG:0141041720001

Cargo: Diretor

Dados Bancários da empresa: Banco do Brasil Agencia:3649-8 Conta Corrente:

[...]

CNAE N® 7739-0/02 - Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem
operador

CLÁUSULA V - DO INiCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO
A empresa Iniciará suas atividades em 24/01/2018 e seu prazo de duração será por
tempo indeterminado.

CLÁUSULA Vi - DO CAPITAL
O capital será de R$ 95.500,00 (noventa e cinco mil e quinhentos reais), representado
por uma única quota de igual valor nominal, totalmente integralizada neste ato, em
moeda corrente do País.

CLÁUSULA VII - DA ADMINISTRAÇÃO
A administração da empresa será exercida por. MARCO ANTONIO ALMEIDA
SANTOS, com os poderes e atribuições de representar a empresa ativa e

[...]

4930-2/01 transporte rodoviário de carga,
exceto produtos perigosos e mudanças, municipal; 5250-8/04 organização logística
do transporte de carga.

CLÁUSULA II - DA ALTERAÇÃO DO CAPITAL SOCIAL
A partir desta data, a titular resolve aumentar o capital social para R$ 199.000,00
(cento e noventa e nove mil reais), representado por uma única quota de igual valor
nominal, devidamente subscrito e integralizado, em moeda corrente do País.

Estando o titular MARCO ANTÔNIO ALMEIDA SANTOS, já qualificado, justo e
decidido, resolve promover a REEDIÇÃO e ATUALIZAÇÃO de todas as cláusulas do

[...]

5250-8/04 organização logística
do transporte de carga.

CLÁUSULA V - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO
A empresa iniciou suas atividades em 24/01/2018 e seu prazo de duração é por
tempo indeterminado.

CLÁUSULA VI - DO CAPITAL
O capital é de R$ 199.000,00 (cento e noventa e nove mil reais), representado por
uma única quota de igual valor nominal, totalmente integralizado, em moeda
corrente do País,

JUCiNA

CLÁUSULA VII-DA ADMINISTRAÇÃO _ ,
A administração da empresa é exercida por, MARCO ANTÔNIO ALMEIDA
SANTOS, com os poderes e atribuições de representar a empresa ativa e

[...]

9521-5/00 - Reparação e manutenção de equipamentos eletroeletrônicos de uso pessoal e
doméstico;
4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informática.

Cláusula Terceira: O capital que é de R$ 800.000,00 (Oitocentos mil reais) passa a ser de
R$ 2.020.000,00 (dois milhões e vinte mil reais) divididos em 2.020.000 (dois milhões e vinte
mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (Um real) cada, totalmente integralizado em moeda
corrente do país, através de lucros acumulados, passando a constituir o capital social da
sociedade ficando assim distribuído 100% para o sócio único MARCO ANTÔNIO ALMEIDA

[...]

4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informática.

DO PRAZO DE DURAÇÃO DA SOCIEDADE

Cláusula Quarta: A sociedade tem prazo de duração por tempo indeterminado.

DO CAPITAL (ART. 968, III, CC/2002)

Cláusula Quinta: A sociedade tem o capital social de R$ 2.020.000,00 (dois milhões e vinte
mil reais) divididos em 2.020.000 (dois milhões e vinte mil) quotas no valor nominal de R$
1,00 (Um real) cada uma, totalmente integralizados em moeda corrente do país, distribuído
100% para o sócio único.

ADMINISTRAÇÃO E DO PRO LABORA

Li _/Cláusula Sexta: A administração da sociedade será exercida exciu^âfcrtêpte pelo socio